

**Protokół z wyjazdowego posiedzenia
Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych
w dniu 29 sierpnia 2024r.**

Komisja dokonała przeglądu placówek Oświatowych na terenie Gminy Władysławowo, w celu oceny przygotowania obiektów do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025r.

Komisja w składzie wg. załączonej listy obecności dokonała wizji szkół podstawowych: Nr 2 we Władysławowie, Zespołu Szkół Nr 1 we Władysławowie, Nr 3 we Władysławowie, Chłapowie, Jastrzębiej Górze, w Karwi.

Obiekty oświatowe w Karwi, J. Górze, w Chłapowie, Nr 2 i Nr 3 we Władysławowie oraz w Zespole Szkół Nr 1 we Władysławowie i Przedszkole Publiczne są przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego.

Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych po przeglądzie obiektów szkolnych, dnia 29.08.2024 r., podczas wyjazdowej komisji przyjęła następujące wnioski i spostrzeżenia dyrektorów szkół:

SP Karwia – w przyszłym budżecie należy zabezpieczyć środki na remont toalety na pierwszym piętrze.

SP Jastrzębia Góra – mają nadzieję, że szybko rozpoczną się procedury planistyczne w celu budowy nowej szkoły.

SP Chłapowo – remont nawierzchni boiska oraz pilny remont szatni (zalecenie SANEPIDU).

Przedszkole nr 1- nie otrzymują subwencji na dzieci niepełnosprawne (sprawa do wyjaśnienia).

- Nadal zacieka północna ściana w piwnicy, doraźne naprawy nie były skuteczne,
- Remont barier ochronnych na piętrze (BHP),
- W trakcie roku finansowego zostały zabrane środki finansowe na wyposażenie zewnętrznej sali w ławki i stoły (zajęcia na świeżym powietrzu) - czy te pieniądze wrócą do budżetu placówki!

ZS w 1 – zabezpieczyć środki na zatrudnienie w pełnym wymiarze kierownika gospodarczego (do tej pory ½ etatu UM ½ etatu szkoła).

SP w 2 – z uwagi na bardzo małą stołówkę szkolną, połączoną z e świetlicą, jest potrzeba przeniesienia świetlicy w nowe miejsce – czy jest możliwość zaadoptowania zewnętrznego patio na ten cel!

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji:

Protokół sporządziła:

Anna Kollek

dn. 29.08.2024r.